Nombre

INFRAESTRUCTURA

GUSTAVO ROCHA PERA

RECTORIA

JOEL MORETA

MARLYN DEL CARMEN GARCIA DIAZ

GLORIA ALEXANDRA MARGARITA SANCHEZ
ALVIN JAVIER MARTINEZ PEREZ

XIOMARA NAQUIA ENCARNACION ALCANTAR

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS (ITLA)
“Afio de La Innovacién y La Competitividad”

PAGO SUELDO FEBRERO 2019: EMPLEADOS ADMINISTRATIVOS TEMPOREROS

Cargo

SOPORTE TECNICO

CHOFER

ENC. RELACIONES INTERNACIONALES

COORDINADOR (A)
ASISTENTE DE PROYECTOS
ASISTENTE

DEPARTAMENTO DE GESTION DE CALIDAD Y SERVICIO AL CLIENTE

MARGARETH PAOLA BLANDING MATEQ
DEPARTAMENTO DE MERCADEQ

SANCHEZ RIVAS PAOLA

LIANA DARALY GUZMAN DOMINGUEZ
DEPARTAMENTO REGIONAL SANTIAGO
FLORIDANIA ASENCIO ALMONTE

JOSE FELICIANG DE LEON PARRA
VICERRECTORIA ACADEMICA

JUANA MARIA MARTINEZ DE CAVALIER
CENTRO DE EMPRENDIMIENTO E INNOVACION
DALILA LILIANA MARTINEZ GLUZMAN
DEPARTAMENTO DE ADMISIONES

JULEIDYS CUEVAS CAERAL

DEPARTAMENTO DE REGISTRO

POPA BENJAMIN ALFREDO AUGUSTO

JUANA YBELKYS ORTEGA RUIZ

ALEX ARLEN DE LOS SANTOS MANE
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESTUDIANTILES
YAMILE ALEXANDRA GARCIA GARCIA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

NICAURY MARIA AGUASVIVAS VILLANUEVA
RUDELIZA MORENO JIMENEZ
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

YILIANA ALTAGRACIA CASTILLO CARRION
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES
MERCEDES SARMIENTO ALBERTO RADHAMES
CRISSEL CRISOSTOMO VALDEZ

MARICELA SANCHEZ SUERO

VLADIMIR PANTALEON PANTALEON FRANCO
JOHANNY LIZANDRA PERSINAL

LUISA ROSANNY FELIZ

JACQUELYNE VASQUEZ DE LA CRUZ

FREDDY FERNELIS ROSARIO SANCHEZ

JULIO CESAR MATOS VALDEZ

ANALISTA DE CALIDAD

RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

ASISTENTE
GUARDIA DE SEGURIDAD

ASISTENTE
GERENTE
ASISTENTE

BEDEL ESCUELA
REPRESENTANTE DE SERVICIO
ASISTENTE

ASISTENTE

ASISTENTE
ASISTENTE

CAJERO (A)

SOPORTE DE MANTENIMIENTO
ELECTRICISTA

CONSERIE

SOPORTE FOTOCOPIADORA
CONSERIE

CONSERIE

CONSERIE

CONSERIE

PLOMERO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

EDWARD RADHAMES CEBALLOS CAMACHO
GEORGE LUIS RUJO CASTRO
JHOAN MANUEL JIMENEZ DE LA ROSA

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO DE SOFTWARE

CLODOARDO CAMPUSANO NUNEZ
JOSE ANGEL CUELLO FERNANDEZ

WEB MASTER
SOPORTE TECNICO
SOPORTE TECNICO

COORDINADOR (A)
PROGRAMADOR

CENTRO DE EXCELENCIA EN TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION

MARIELA FERMIN YANGUELA
Total por Programacion:

Preparado y validado por
Lisanka Lora
Encargada de Recursos H

\Jmnm
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o’@"/

COORDINADOR (A) DOCENTE

Estatus

Contratado

Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado

Contratado

Contratado
Contratado

Contratado
Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado
Contratado
Contratado

Contratado

Contratado
Contratado

Contratado

Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratade
Contratado
Contratado
Contratado

Contratado
Contratado
Contratado

Contratado
Contratado

Contratado

Desde

Noviembre 2018

Octubre 2018
MNoviembre 2018
Septiembre 2018
Enero 2019
Enero 2019

Septiembre 2018

Diciembre 2018
Diciembre 2018

Octubre 2018
Diciembre 2018

Octubre 2013
Diciembre 2018
Octubre 2018

Noviembre 2018
Diciembrae 2018
Octubre 2018

Enero 2019

Septiembre 2018
Octubre 2018

OCTUBRE 2018

Noviembre 2018
Octubre 2018
Octubre 2018
Octubre 2018
Octubre 2018
Octubre 2018
Octubre 2018
Octubre 2018
Octubre 2018

Octubre 2018
Enero 2019
Enerc 2019

Enero 2019
Enero 2019

Noviembre 2018

Hasta

Maye 2019

Abril 2019
Mayo 2019
Marzo 2019
Julie 2018
Julio 2019

Marzo 2019

Maye 2019
Mayo 2019

Marzo 2019
Junic 2019

Abril 2019
Junio 2019
Abril 2019

Maye 2019
Mayo 2015
Marzo 2019

Julio 2019

Marzo 2019
Abril 2019

ABRIL 2019

MAYD 2018
ABRIL 2013
ABRIL 2015
ABRIL 2018
ABRIL 2013
ABRIL 2015
AEBRIL 2019
ABRIL 2015
ABRIL 2019

ABRIL 2018
Julio 2019
Julie 2015

Julio 2019
lulio 2019

Mayo 2019

Ingreso Brut Total ing.
18,000.00  18,000.00
25,000.00  25,000.00
50,000.00  50,000.00
65,000.00 65,000.00
25,000.00  25,000.00
30,000.00  30,000.00
35,000.00  35,000.00
15,000.00  15,000.00
15,000.00 15,000.00
30,000.00  20,000.00
12,000.00  12,000.00
20,000.00  20,000.00
70,000.00  70,000.00
20,000.00  20,000.00
17,000.00  17,000.00
25,000.00  25,000.00
20,000.00  20,000.00
23,000.00  23,000.00
23,000.00  23,000.00
23,000.00 23,000.00
15,000.00  15,000.00
17,000.00 17,000.00
18,000.00 18,000.00
10,000.00  10,000.00
14,000.00  14,000.00
10,000.00  10,000.00
10,000.00  10,000.00
10,000.00  10,000.00
12,000.00  12,000.00
20,000.00  20,000.00
50,000.00  50,000.00
30,000.00 30,000.00
30,000.00  30,000,00
60,000.00  60,000.00
40,000.00  40,000.00
£8,500.00  69,500.00

907,000.00 907,000.00

AFP

516.6

7175
1,435.00
1,865.50

717.5

261

1,004.50

4305
4305

861
344.4

574
2,009.00
574

4B7.9
7175
574

660.1

660.1
660.1

4305

487.9
516.6
287
401.8
287
287
287
344.4
574

1,435.00
861
861

1,722.00
1,148.00

1,994.65
26,030.90

1SR

5,368.48

0

(=]

00000000

1,854.00
1]
0

3,486.68
442.65

5,274.39
17,433.39

SF5

547.2

760
1,520.00
1,976.00

760

912

1,064.00

456
456

912
364.8

2,128.00

5168
760

699.2

699.2
699.2

1,520.00
812
912

1,824.00
1,216.00

2,112.80
27,572.80

25

10,918.70
25
25
5
5

451.34
25

4,669.21
25
25
25

1,025.00
3,025.00

1,060.93
25

25
3,803.36
2,725.00
1,025.00

25

25

25
25

5,025.00
25
25

25
25

1,025.00

1,088.80

12,396.20
4,834.00
8,294.08
1,502.50
1,798.00

2,093.50

9115
9115

2,224.34
734.2

5,851.21
9,530.48
1,207.00

1,029.70
2,502.50
4,207.00

1,384.30

1,384.30
242023

9115

1,029.70
4,867.16
3,316.00
1,852.40
616

616

616
734.2
1,207.00

9,834.00
1,798.00
1,798.00

7,057.68
2,831.65

10,406.84

Otros Desc. Total Desc. Neto

16,911.20

12,603.80
45,166.00
56,705.92
23,497.50
28,202.00

32,906.50

14,088.50
14,088.50

27,775.66
11,265.80

14,148.79
60,469.52
18,793.00

15,970.30
22,497.50
15,793.00

21,615.70

21,615.70
20,579.77

14,088.50

15,970.30
13,132.84
6,684.00
12,147.60
9,384.00
9,324.00
9,384.00
11,265.80
18,793.00

40,166.00
28,202.00
28,202,00

52,942.32
37,168.35

59,093.16

34,353.54 105,390.63 801,609.37



